
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 26. oktobrī         Nr. 515 
 

Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 
“Carnikavas komunālserviss” 

 
Projekta “Mežu dienas 2022” (turpmāk – Projekts) ietvaros 2022. gadā tika izgatavoti 
labiekārtojuma elementi - 2 šūpoles-soliņi, kas uzstādīti Vējupei pieguļošajā meža zona, zemes 
gabalā ar kadastra Nr. 80440080204 Ādažos, Ādažu novadā. 

Projekts tika īstenots sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību atbilstoši Ministru kabineta 
16.06.2016. noteikumiem Nr. 265 “Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība meža nozares attīstībai 
2016. gadā”. Projekts paredz nosaka Projekta rezultātu uzturēšanas un to publiskas pieejamības 
pienākumu piecus gadu pēc Projekta realizācijas. 

Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” nolikums” (turpmāk – Nolikums) 7. punktā pašvaldības aģentūrai 
“Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) ir noteikts pienākums apsaimniekot un 
labiekārtot Aģentūrai pārvaldībā nodotos pašvaldības nekustamos īpašumus, tai skaitā, realizēt 
pašvaldības, valsts un starptautiskus projektus un programmas Aģentūras atbildības jomās.  

Likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punkts nosaka, ka pašvaldībām ir pienākums 
racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības nekustamo mantu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Nolikuma 7. punktu,  
kā arī Attīstības komitejas 12.10.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot Aģentūrai Projektā radītos labiekārtojuma elementus - 2 koka šūpoles–soliņus 
Vējupei pieguļošajā meža zonā, nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr. 80440080204, kā arī 
uzdot nodrošināt to uzturēšanu un publisku pieejamību līdz 01.11.2027. un turpmāk, 
atbilstoši to lietderīgās ekspluatācijas nosacījumiem. 

2. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai viena mēneša laikā no šī 
lēmuma spēkā stāšanās sagatavot vienošanos par 1. punkta izpildi pie 02.02.2004. 
pašvaldības nekustamo īpašumu apsaimniekošanas līguma, kas noslēgts starp Carnikavas 
pagasta padomi un Aģentūru. 

3. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam parakstīt 2. punktā noteikto vienošanos un veikt 
lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  
 


